



Menestyjäksi Lapissa - Elinikäisen ohjauksen toimintamallin kehittäminen

Menestyjäksi Lapissa – hanke käynnistyi projektisuunnitelman mukaisesti, kun projektihenkilöstö aloitti tehtävissään maaliskuussa. Projektipäällikkö Milja Tuomaala (Lapin matkailuopisto) aloitti tehtävässään 19.3.2012 ja projektisuunnittelija Niina Tikkanen (Ammattiopisto Lappia) 2.4.2012.

Menestyjäksi Lapissa – hanke vie käytäntöön Lapin Opin ovi – hankkeessa valmistellun maakunnallisen aikuisten tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden strategian. Hanketta ohjaa Lapin elinikäisen oppimisen ja ohjauksen yhteistyöryhmä. Tavoitteena on rakentaa lappilainen elinikäisen oppimisen ja ohjauksen palvelumalli sekä kehittää maakunnallinen verkostoyhteistyöhön rakentuva tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden toimintamalli. Samalla kehitetään monialaisessa ohjaajaverkostossa toimivien työntekijöiden osaamista.

Projektissa kootaan maakunnallinen TNO-palveluiden koordinaatio- ja kehittämisryhmä, joka kehittää ja kokeilee hakevaa palvelumallia. Hankkeessa muodostetaan alueellinen ohjaajaverkosto, jossa luodaan yhteinen toimintamalli. Projektissa kehitetään verkkopohjainen ympäristö tiedon ja osaamisen jakamisen sekä kehittämistyön välineeksi. Lisäksi projekti koordinoi verkosto-organisaatioiden TNO-palveluhenkilöstön koulutuksia ja osaamisen uudistamista.

Kohderyhmä

Tieto-, neuvonta- ja ohjaustyötä tekevät henkilöt oppilaitoksissa, työ- ja elinkeinohallinnossa ja työelämän organisaatioissa, yrityksissä ja kolmannella sektorilla.

Toteuttajaorganisaatiot

Hankkeen päätoteuttaja on Lapin matkailuopisto (projektipäällikkö) ja osatoteuttaja Ammattiopisto Lappia (projektisuunnittelija).

Yhteistyökumppanit

Mukana hankkeessa ovat myös Lapin ammattiopisto, Itä-Lapin ammattiopisto, Lapin urheiluopisto, Saamelaisalueen koulutuskeskus, Lapin yliopisto, Rovaniemen ammattikorkeakoulu, Kemi-Tornio ammattikorkeakoulu, Lapin kesäyliopisto, Kalottikeskus, Lapin kansanopistot sekä kansalais- ja työväenopistot, Lapin oppisopimustoimistot, työhönvalmennussäätiöt, Lapin aikuislukiot sekä Lapin ELY-keskus ja TE-toimistot.

Projektin toteutusaika

1.2.2012 - 31.1.2014

Projektin rahoitus

Projektin rahoittajia ovat Euroopan sosiaalirahasto ja Lapin ELY-keskus.

Yhteystiedot

Projektipäällikkö Milja Tuomaala
Lapin matkailuopisto
Toripuistikko 5-7, 96200 Rovaniemi
P. 020 798 4619, Sp. milja.tuomaala@redu.fi

Projektisuunnittelija Niina Tikkanen
Ammattiopisto Lappia
Urheilukatu 6, 95400 Tornio
P. 010 383 4723, Sp. niina.tikkanen@lappia.fi